

SY Invest ApS

Midtager 2

2605 Brøndby

CVR-nr. 42270806

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2025

Sikandar Yousaf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

SY Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SY Invest ApS Midtager 2 2605 Brøndby
CVR-nr.	42270806
Stiftelsesdato	30. marts 2021
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Sikandar Yousaf
Revisor	Retio København ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
Hjemmeside	retio.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 78.652, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.444.065, og en egenkapital på kr. -27.940.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		185.559	83.887
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.415	-64.463
Driftsresultat		118.144	19.424
Andre finansielle indtægter		6.457	44
Finansielle omkostninger		-23.716	-23.369
Resultat før skat		100.885	-3.901
Skat af årets resultat	2	-22.233	859
Årets resultat		78.652	-3.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.652	-3.042
Resultatdisponering		78.652	-3.042

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.991.509	2.058.924
Materielle anlægsaktiver		1.991.509	2.058.924
Anlægsaktiver		1.991.509	2.058.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.725	31.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.879	153.750
Udsudte skatteaktiver		48.156	40.953
Periodeafgrænsningsposter		8.477	10.876
Tilgodehavender		240.237	237.180
Likvide beholdninger		212.319	56.798
Omsætningsaktiver		452.556	293.978
Aktiver		2.444.065	2.352.902

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-67.940	-146.592
Egenkapital		-27.940	-106.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.326.345	2.340.855
Deposita		63.277	71.050
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.389.622	2.411.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.848	4.369
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		29.436	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.503	12.000
Periodeafgrænsningsposter		31.596	31.220
Kortfristede gældsforpligtelser		82.383	47.589
Gældsforpligtelser		2.472.005	2.459.494
Passiver		2.444.065	2.352.902
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-146.592	-106.592
Årets resultat	0	78.652	78.652
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-67.940	-27.940

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	29.436	0	
Reg. af udskudt skat	-7.203	-859	
	22.233	-859	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.326.345	0	0
Deposita	63.277	0	0
	2.389.622	0	0

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2025. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SY Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sikandar Yousaf

Direktør

Serienummer: d517d2d1-ce32-43f8-a788-3609c99f263a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-28 10:46:01 UTC



Sikandar Yousaf

Dirigent

Serienummer: d517d2d1-ce32-43f8-a788-3609c99f263a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-28 10:49:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.